
    
 

 

Ochrana oznamovatelů a možnost oznámit protiprávní 

jednání 
 

Společnost informuje, že zavedla interní oznamovací systém k nahlášení protiprávního jednání.  

Protiprávním jednáním se pro účely Zákona o ochraně spotřebitelů a příslušné evropské legislativy 

rozumí jednání, k němuž došlo nebo má dojít u osoby, pro niž oznamovatel, byť zprostředkovaně, 

vykonával nebo vykonává práci, a které má znaky trestného činu nebo přestupku, za který zákon 

stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100.000 Kč nebo které porušuje zákon č. 171/2023, 

o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů, nebo právní předpisy České republiky nebo 

Evropské unie týkající se oblastí stanovených v §2 odst 1, písm. d) Zákona o ochraně oznamovatelů.  

Pokud máte důvodné podezření, že došlo ke spáchání protiprávního jednání můžete učinit 

oznámení, a to následujícími způsoby:  

- Písemně na e-mailovou osobu některé příslušné osoby uvedené níže,  

- Písemně na korespondenční adresu příslušné osoby uvedené níže,  

- Telefonicky na čísla uvedená u příslušných osob níže,  

- Ústně v místě uvedeném u příslušné osoby níže.  

Příslušné osoby společnosti:  

Mgr. Lucie Šimková, advokátka z advokátní kanceláře JELÍNEK & Partneři s.r.o., IČO: 287 82 917, tel. 

739 071 797, e-mail simkova@advokatijelinek.cz 

U  výše uvedené je korespondenční adresa Dražkovice 181, 533 33 Pardubice.  

Do korespondenční adresy je nezbytné výslovně uvést „K rukám …“ nebo uvést jméno konkrétní 
příslušné osoby.  

Ve společnosti je dále příslušnou osobou zejména pro přebírání ústních oznámení jmenován:  

Jiří Chovanec, CFO, místopředseda představenstva, tel. 602 382 363, e-mail 
jchovanec@totalservice.cz, kancelář 1. patro v sídle společnosti. 

Korespondenční adresa je sídlo společnosti U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7.  

 

Povinný subjekt nevylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro povinný subjekt nevykonává práci 
nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona o ochraně oznamovatelů.  

 

 

mailto:simkova@advokatijelinek.cz
mailto:jchovanec@totalservice.cz

